Nos Ludovicus Romanus etc. Recognoscimus publice per presentes, quod ob fauorem et gratiam specialem, quem habemus ad discretum virum Thilonem de kalow suosque filios nycolaum et Tylonem de kalow, ciues in Lugkow, fideles nostros di-